令和５年度第１回大阪市市民活動推進事業運営会議

１ 日 時   令和５年８月 29日（火）13:30～15:50

２ 開催場所  大阪市役所本庁舎 ４階市民局第４～６会議室

３ 出席委員 （五十音順）

小西委員、塩山委員、田中委員、畑中委員、吉田委員

４ 本市出席者（事務局）

市民局 地域連携担当課長（区政支援室地域力担当）

地域連携担当係長（区政支援室地域力担当）

係員（区政支援室地域力担当）

５ 議題

  (１)令和６年度 大阪市市民活動推進助成事業について

  (２)令和６年度 キラッと輝く！OSAKA 市民活動グランプリについて

  (３)その他

６ 要旨

  (１)令和６年度 大阪市市民活動推進助成事業について

    ・令和６年度募集要項案の説明

  (２)令和６年度 キラッと輝く！OSAKA 市民活動グランプリについて

    ・令和６年度募集要項案の説明

    ・令和６年度実施に係るスケジュール案の説明

  (３)その他

    ・事務連絡等